

Pachet accesorii electrice

I.D.: 67131087

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 379,76 RON - 379,76 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: .Canalet cu adeziv 16*16 - 4ml x 1.14 lei/ml = 4.56 lei 2.LD-OLL40W-NB/Corp iluminat LED PT 40W IP40 120cm 4000K Gtv - 1bc x 57.57lei/bc = 57.57 lei 3.GT-SZNT809W-60/Tub led G-TECH 9W 900lm 4000K Gtv - 5bc x 10.17 lei/bc = 50.85 lei 4.GT-SZNT809W-60/Tub led G-TECH 9W 900lm 4000K Gtv - 1bc x 10.05 lei/bc = 10.05 lei 5.Intrerupator cap-scara alb Visage - 4bc x 8.07 lei/bc = 32.28 lei 6.Intrerupator simplu ST Visage - 6bc x 6.22lei/bc = 37.32 lei 7.HT4M32/Ruleta cu magnet L=3m Hogert - 1bc x 16.64 lei/bc = 16.64 lei 8.Bec led 10W E27 4000K Osram - 6bc x 6.39lei = 38.34 lei 9.224.43.00/34480/Diblu din polipropilena 8x40mm Sea - 40bc x 0.0589lei/bc = 2.356 lei 10.100.58.02/4160/Surub pal si lemn cap inecat 5.0x40mm Sea - 40bc x 0.1093 lei/bc = 4.372 lei 11.100.36.02/4141/Surub pal si lemn cap inecat 4.0x35mm ZG PZ2 Sea - 20bc x 0.0673 = 1.346 lei 12.224.32.00/26379/Diblu universal constructii 6.0X36mm Sea - 20bc x 0.1093 lei/bc = 2.186 lei 13.LD-ALF120-40W/Bec led 40W E27 6400K GTV - 2bc x 44.12 lei/bc = 88.24 lei 14.0023966/Tub neon 16W / T4 6400K 454MM - 10bc x 3.365 lei/bc = 33.65 lei
